
  

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

 

 

Respostas aos Recursos – GABARITO PRELIMINAR -  PSTV-2019/UFGD – Página 1 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 45 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 Respostas aos Recursos – GABARITO PRELIMINAR (PSTV-UFGD 2019)  

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no 

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria nº 722 de 15/07/2016, que atribui a competência 

para gerenciar o Processo Seletivo para Transferência Voluntária de Outras Instituições de Ensino Superior 

e o Edital de Abertura CCS nº 22/2018, RESOLVE: 

 

1. DIVULGAR, após análise e consolidação, as respostas aos recursos em face da divulgação dos 

GABARITOS PRELIMINARES. 

 
 

 
Alessandra Narciso Simão 

Coordenadora do Centro de Seleção 
  

http://portal.ufgd.edu.br/


  

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

 

 

Respostas aos Recursos – GABARITO PRELIMINAR -  PSTV-2019/UFGD – Página 2 de 2 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO CCS Nº 45 DE 18 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 Respostas aos Recursos – GABARITO PRELIMINAR (PSTV-UFGD 2019)  

 

ANEXO – I 

PROTOCOLO CANDIDATO SITUAÇÃO 

1204321 IVO JOSE BASSO JUNIOR INDEFERIDO 
 

http://portal.ufgd.edu.br/

